ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН
	[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНЕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРАМЫШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«04» июня 2021 г.  № 13/6
            cело Карамышево

	ЕЛЧĔК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ
ЙЫШАНУ

«04» июня 2021 г.  № 13/6

Елчек ялě

_
13 ЗАСЕДАНИЕ 4  СОЗЫВА

О признании утратившим силу некоторых решений Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения   р е ш и л о:

        1.  Признать утратившим силу:
-  решение Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения от 25.07.2008 № 76/1 «Об утверждении нормативных правовых актов в сфере градостроительной деятельности».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

 Карамышевского сельского поселения                                                                         Е.В. Степанова